別記様式第５号

	　　　年　　　月　　　日
申　請　者　　殿
教務委員会委員長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
転コース審査結果通知書
グローバル技術科学アーキテクト養成コースへの転コースに関する取扱要領第８第２項に基づき，下記のとおり転コース審査を終了しましたので報告します。

併せて，グローバル技術科学アーキテクト養成コースへの転コースに関する取扱要領第９に基づき，下記のとおり決定しましたので通知します。
記

	審査対象者氏名

	学籍番号

	所属課程・年次

	転コースの可否
	可・否
＊審査結果及び審議結果の要旨を明記する。

	転コース年月日
	　　年　　月　　日

	備　考

（注）転コースの可否が「可」の場合でも，科目修得基準に達しない者は「否」として取り扱う。